
Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi
Servizio Giovani e Pari Opportunità

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
n. 001 del 14/01/2019

OGGETTO: Avviso Pubblico “Corsi di specializzazione universitari. Assegnazione 150 Borse 
di Studio”. Riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione, con 
nuova scadenza fissata per le ore 12:00 del 21 Febbraio 2019.

 



IL DIRIGENTE

Premesso che:
 con  Disposizione  dirigenziale  n.  033  del  11/12/2018  del  Servizio  Giovani  e  Pari 

Opportunità è stato approvato l’Avviso Pubblico  “Corsi di specializzazione universitari. 
Assegnazione 150 Borse di Studio”;

 il  suddetto Avviso Pubblico prevedeva, come termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione, le ore 12:00 del 14/01/2019;

Ritenuto  che sia  necessario,  al  fine  di  favorire  una  più  ampia  partecipazione  alla  selezione, 
riaprire i termini della presentazione delle domande, fissando come nuova scadenza le ore 12:00 
del 21 Febbraio 2019;

D I S P O N E

1. Riaprire i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso Pubblico 
“Corsi di specializzazione universitari. Assegnazione 150 Borse di Studio”, fissando come 
nuova scadenza le ore 12:00 di giovedì 21 Febbraio 2019.

2. Approvare il nuovo Avviso Pubblico “Corsi di specializzazione universitari. Assegnazione 
di 150 Borse di Studio” con la nuova data di scadenza, nonché le schede tecniche dei corsi 
di specializzazione e il modello di domanda di partecipazione, allegati quali parti integranti 
e sostanziali del presente provvedimento. 

3. Fare rinvio a successivi atti per:
 la nomina della Commissione di valutazione, che sarà composta da personale di Campus 

Città del Sapere, i cui componenti opereranno a titolo gratuito;
 l’approvazione della relativa graduatoria.
4. Dare  la  massima  diffusione  all’Avviso  pubblico  indicato  al  punto  1  anche  mediante 

pubblicazione sul portale web istituzionale www.comune.napoli.it.

Sono allegati al presente provvedimento, per divenirne parti integranti e sostanziali, i seguenti 
documenti:
All. 1) Avviso  Pubblico “Corsi di specializzazione universitari. Assegnazione  di  150 Borse di  
Studio”;
All. 2) Schede tecniche dei corsi di specializzazione (Allegato A);
All. 3) Domanda di partecipazione (Allegato B).

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24  
del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale  
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.

Sottoscritta digitalmente per
Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità
Dott. Giuseppe Imperatore


		2019-01-14T12:40:57+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




